* ALCAEUS 22, 86 (XXII).

ALCAMENES sculptor, Phidiae discipulus (et aemulus 34, 49), quae sculpsit 36, 16. certavit cum eo Venere faciendà Agoracritus, qui victus est 36, 17. et marmorea fecit signa et ex aere expressit encrinomenon 34, 72.

ALCEA qualis sit herba 27, 21. quem usum habeat in medicina 27, 21 et 26, 45, 83. alcea quoque vocatur damasonion 26, 25.

ALCES flumen Bithyniae 5, 149.

ALCEN iuvenco similem septentrio fert 8, 39.

ALCETAS Rhodius adamavit Cupidinem, Praxitelis opus 36, 23.

ALCIBIADES ebrietate famam apud Graecos meruit 14, 144. Alcibiadi cur Romae in cornibus comitii statua posita sit 34, 26. Alcibiades, princeps forma in ea aetate, esse dicitur Cupido marmoreus qui est in Octaviae curia 36, 28. Alcibiadem representavit Niceratus statuarius, item matrem eius Demareten 34, 88. Alcibiadem quadrigam regentem fecit Pyromachus 34, 80.

ALCIBII qualis usus sit in medi-

cina 27, 39. qualis sit herba non reperitur apud auctores *ibid*.

ALCIMAE radix quem usum habeat in medicina 26, 128 et 130.

ALCIMACHUS pinxit Dioxippum pancratiasten 35, 139.

ALCINOI regis hortos antiquitas admirata est 19, 49.

ALCIPPE elephantum enixa 7, 35.

ALCISTHENEN saltatorem pinxit Calypso 35, 147.

ALCMAN ex clarissimis Graeciae poetis pediculis obiit 11, 114.

ALCMENA Herculem pariens experta est veneficium esse gravidis adsidere digitis pectinatim inter se inplexis 28, 59. Alcmenam aere expressit Calamis 34, 71. Alcmenam suam Agragentinis donavit Zeuxis 35, 62. coram Alcmena et Amphitryone parentibus strangulantem dracones Herculem pinxit Zeuxis 35, 63.

ALCON Herculem ferreum fecit 34, 141. — Alconti vulnerum medico quantam pecuniae vim damnato Claudius princeps ademerit 29, 22. idem Alcon non minorem summam mox acquisivit *ibid*.

ALCYONUM dies quando 2, 125. ex alcyonum nidis fit alcyoneum 32, — 86. cf. *halcyon*.

ALCYONEUM unde fiat et appellatur, quot eius sint genera, quod genus optimum sit, qualis vis eius et usus in medicina 32, 86 seq.

ALE urbs Ciliciae 5, 92.

ALEA urbs Arcadiae 4, 20.

ALEBECE urbs Galliae 3, 36.

ALECTOROS LOPHOS (*alectorophos* Elench.) herba, quae Latine crista vocatur, qualis sit et quem usum habeat in medicina 27, 40.

ALECTORIAS gemma in ventriculis gallinaceorum inventa qualis sit et quem usum praestiterit Miloni Crotoniensi 37, 144.

ALEII campi in Cilicia 5, 91.

ALELE urbs Africae 5, 35.

ALENITICUS sinus i. e. Lacaniticus 6, 156.

ALEON fluvius Ioniae 5, 117. Aleos amnis Erythris pilos gignit in corporibus 31, 14.